dall’ASSICURATO in conformità a quanto stabilito dalle norme che regolano la liquidazione dei sinistri; 
la garanzia è prestata con il limite del 2% dell’INDENNIZZO con il massimo di € 5.000,00 
(cinquemila);
21) Anticipo INDENNIZZO: se il danno indennizzabile a termini di POLIZZA è di valore stimato 
superiore a € 15.000,00 (quindicimila) il CONTRAENTE, nel rispetto di quanto previsto agli articoli 74 - 
Anticipo dell’indennizzo e 75 - Limite massimo dell’indennizzo, può richiedere un anticipo 
dell’INDENNIZZO nel limite del 50% del danno indennizzabile con il massimo di € 250.000,00 
(duecentocinquantamila);
22) Conduzione del FABBRICATO e/o del CONTENUTO: qualora, al momento del SINISTRO, il 
CONTRAENTE sia conduttore e non proprietario del FABBRICATO e/o del CONTENUTO assicurato, le 
garanzie della presente sezione si intendono comunque prestate, con le medesime modalità ed

[...]

2)nel luogo in cui si svolge il commercio ambulante.

24) Kasko LASTRE, vetrine, insegne: la COMPAGNIA rimborsa, nella forma a PRIMO RISCHIO 
ASSOLUTO a VALORE A NUOVO con l’applicazione di una FRANCHIGIA di € 250,00 
(duecentocinquanta) e fino alla concorrenza del limite annuo di € 1.500,00 (millecinquecento) le 
spese sostenute dall’ASSICURATO per la sostituzione delle LASTRE poste all’indirizzo indicato nella 
scheda di POLIZZA (compresi i costi di trasporto ed installazione ed esclusa qualsiasi altra spesa), 
con altre nuove, uguali o equivalenti per caratteristiche, a seguito della loro rottura dovuta a qualsiasi

[...]

La garanzia è prestata nella forma a PRIMO RISCHIO ASSOLUTO a VALORE A NUOVO con l’applicazione 
di una FRANCHIGIA di € 250,00 (duecentocinquanta)e fino alla concorrenza del limite relativo alla formula 
opzionata dal CONTRAENTE per l’intero pacchetto al momento della sottoscrizione del contratto:

- formula Standard limite € 2.500,00 (duemilacinquecento); 
- formula Extra limite € 5.000,00 (cinquemila).

3) Danni elettrici ad impianti ed apparecchiature elettriche/elettroniche[7] 

A parziale deroga del punto 8) “fenomeni elettrici” dell’Art. 22 - Rischi esclusi per tutte le garanzie della 
sezione incendio, la COMPAGNIA indennizza i DANNI MATERIALI E DIRETTI arrecati agli impianti elettrici e

[...]

La garanzia è prestata nella forma a PRIMO RISCHIO ASSOLUTO a VALORE A NUOVO con l’applicazione 
di una FRANCHIGIA di € 250,00 (duecentocinquanta)e fino alla concorrenza del limite relativo alla formula 
opzionata dal CONTRAENTE per l’intero pacchetto al momento della sottoscrizione del contratto.

- formula Standard limite € 2.500,00 (duemilacinquecento);  
- formula Extra limite € 5.000,00 (cinquemila).

4) Danni a terzi conseguenti a sinistro “INCENDIO” 
La COMPAGNIA si obbliga a tenere indenne l’ASSICURATO, fino alla concorrenza del massimale per 
SINISTRO relativo alla formula opzionata dal CONTRAENTE per l’intero pacchetto al momento della 
sottoscrizione del contratto:

- formula Standard massimale € 250.000,00 (duecentocinquantamila); 
- formula Extra massimale € 500.000,00 (cinquecentomila).

delle somme che egli sia tenuto a corrispondere per capitale, interessi e spese - quale civilmente 
responsabile ai sensi di legge:

a) per DANNI MATERIALI E DIRETTI cagionati alle COSE di terzi da SINISTRO indennizzabile a termini

[...]

termini di POLIZZA e comprese le spese per assistenza psicoterapeutica fino alla concorrenza di € 
2.000,00 (duemila) per annualità assicurativa;  
17) Anticipo INDENNIZZO: se danno indennizzabile a termini di POLIZZA e di valore stimato superiore a 
€ 15.000,00 (quindicimila) il CONTRAENTE, nel rispetto di quanto previsto agli articoli 74 - Anticipo 
dell’indennizzo e 75 - Limite massimo dell’indennizzo, può richiedere un anticipo dell’INDENNIZZO nel 
limite del 50% del danno indennizzabile con il massimo di € 25.000,00 (venticinquemila);  
18) Commercio ambulante:qualora l’ASSICURATO eserciti anche l’attività di commercio ambulante, così 
come descritta in scheda di POLIZZA, le garanzie comprendono: la RAPINA di MERCI, MACCHINARI, 
ARREDAMENTO e ATTREZZATURE inerenti all’attività assicurata (esclusi VALORI e PREZIOSI),